

Murerfirmaet NN Byg ApS

Hvedevænget 9, Nørager, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 36 97 48 93

Årsrapport for 2016/2017

2. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/12 2017



Nikolaj Agerholm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet NN Byg ApS
Hvedevænget 9, Nørager
8961 Allingåbro

CVR-nr.: 36 97 48 93
Stiftet: 31. juli 2015
Hjemstedskommune: Norddjurs
Regnskabsår: 1. oktober til 30. september

Direktionen

Nikolaj Agerholm Nielsen

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af murerfirma, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 316.197, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 772.610, og en egenkapital på DKK 408.567.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017/2018

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/2018, forventes at blive som i 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
Bruttofortjeneste		1.576.986	625.656
Personaleomkostninger	1	-1.152.982	-491.657
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.000	-8.000
Resultat af primær drift		407.004	125.999
Andre finansielle omkostninger		-1.289	-4.757
Resultat før skat		405.715	121.242
Skat af årets resultat	2	-89.518	-28.872
Årets resultat		316.197	92.370
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		100.000	50.000
Overført resultat		216.197	42.370
		316.197	92.370

Balance pr. 30. september

Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.544	48.544
Materielle anlægsaktiver		91.544	48.544
Deposita		4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver		4.500	4.500
Anlægsaktiver		96.044	53.044
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.311	54.024
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	131.615	50.000
Tilgodehavender		281.926	104.024
Likvide beholdninger		394.640	242.368
Omsætningsaktiver		676.566	346.392
Aktiver		772.610	399.436

Balance pr. 30. september

Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		258.567	42.370
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	50.000
Egenkapital	4	408.567	142.370
Hensættelse til udskudt skat	5	3.242	1.350
Hensatte forpligtelser		3.242	1.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	91.353
Selskabsskat		116.083	27.522
Anden gæld		234.718	126.841
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		360.801	255.716
Gældsforpligtelser		360.801	255.716
Passiver		772.610	399.436
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

	2016/2017 DKK	2015/16 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.032.375	468.266		
Pensioner	79.092	6.837		
Andre omkostninger til social sikring	14.156	6.270		
Øvrige personaleomkostninger	27.359	10.284		
	<u>1.152.982</u>	<u>491.657</u>		
Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>3</u>	<u>1</u>		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	87.626	27.522		
Regulering af udskudt skat	1.892	1.350		
	<u>89.518</u>	<u>28.872</u>		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder for fremmed regning	131.615	50.000		
Aconto faktureret	0	0		
	<u>131.615</u>	<u>50.000</u>		
4 Egenkapital				
	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. oktober	50.000	42.370	50.000	142.370
Betalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	216.197	100.000	316.197
Egenkapital pr. 30. september	<u>50.000</u>	<u>258.567</u>	<u>100.000</u>	<u>408.567</u>
5 Hensættelse til udskudt skat				
Udskudt skat vedrører anlægsaktiver.				
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.				

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejeaftale, om leje af lagerbygning. Opsigelsesvarsel 3 måneder.

Der er indgået leasingaftale om leasing af driftsmidler. Aftalen er uopsigelig indtil 01.09.2020. Den resterende leasingydelse udgør DKK. 79.975.
